
RUI 16/010

Beschikbaar stellen budget openbare verlichting project Liedeweg/Lagedijk

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 februari 2016

Besluit:

1. Een bedrag ter hoogte van €58.195,- beschikbaar te stellen voor het vervangen van 
de openbare verlichting in het project Liedeweg/Lagedijk ten laste van de Reserve 
OV.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 maart 2016

De griffier, De voorzitter,


